樟树市药都供应链管理有限公司
询价采购响应文件
                                            文件编号：GYL-ZSYD-2025050901-1
樟树市药都供应链管理有限公司：
询价书收悉，我单位认真阅知、理解并全面接受询价书的各项要求，报价如下：
	名称
	规格/型号
	单位
	数量
	含税单价（元/吨）
	含税小计（元）
	单价最高限价（元/吨）

	矿粉
	矿粉
	吨
	[bookmark: _GoBack]3000

	105

	价款总计（元）

	最高限价（元）
	315000.00

	备注
	单价合同，按实际签认数量核计货物结算金额。

以上价格包含为运输、装卸、开票等费用。
 同构成对我单位的约束，我单位将全面履行责任。
我单位理解：贵单位不一定接受我单位报价，也无须向我单位解释不接受的原因。
（单位名称及签章）
年   月   日